бюджетное общеобразовательное учреждение

Калачинского муниципального района Омской области

«Кабаньевская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

  01.09.2023 г                                                                                                              № 77

О допуске работников

для проведения работ по приготовлению

горячего завтрака и горячего обеда

Рассмотрев ходатайство ИП «И.А. Голендяева» о допуске лиц, оказывающих услугу

по приготовлению горячего завтрака и горячего обеда в рамках исполнения договора на

организацию питания обучающихся от 01.09.2023 г. № _____

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить с 01.09.2023 года на период действия вышеуказанного договора к

приготовлению горячих завтраков и горячих обедов Гусакову Рэзиду Шамиловну, Яровую

Людмилу Васильевну

2. Установить время для оказания услуги по приготовлению горячих завтраков и горячих

обедов с понедельника по пятницу с 08-00 до 13-00.

3. Контроль   исполнения  данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                     Т.В. Матвеева

		2023-12-15T09:21:04+0200
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "КАБАНЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"